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POSITIVA

COMPARIA DE SEGIHTROS

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS DE ASEQ Y CAFETERIA PARA LAS OFICINAS DE POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS S.A.

PROVEEDOR : MUNDOLIMPIEZA LTDA.
REQUERIMIENTO CUMPLE NO CUMPLE FOLIOS
PRESTACION DEL SERVICIO EN OFICINAS REQUERIDAS X 57-59
ELEMENTOS E INSUMOS DE CAFETERIA Y ASEQ X 57-59
FUMIGACIONES X 57-59
EQUIPD EN CONCESION X 57-59
REQUERIMIENTOS ADICIONALES X 57-59
REQUERIMIENTOS DEL SISTEMA DE SEGURIDAD ¥ SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE- RUC- X 57-59
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE X 57-59
PROVEEDOR : CASALIMPIA 5.A,
REQUERIMIENTO CUMPLE NO CUMPLE FOLIOS
PRESTACION DEL SERVICIO EN OFICINAS REQUERIDAS X 69-70
ELEMENTOS E INSUMOS DE CAFETERIA Y ASEQ X 71
FUMIGACIONES X 71-72
EQUIPO EN CONCESION X 73
REQUERIMIENTOS ADICIONALES X 74
REQUERIMIENTOS DEL SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE- RUC- X 74 -76
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPOMENTE X 85-95
PROVEEDOR : SERVIASEO
REQUERIMIENTO CUMPLE NO CUMPLE FOLIOS
PRESTACION DEL SERVICIO EN OFICINAS REQUERIDAS X B9
ELEMENTOS E INSUMOS DE CAFETERIA Y ASEQ X 50
FUMIGACIONES X 90
EQUIPQ EN CONCESION X 91
REQUERIMIENTOS ADICIONALES X 92
RECIUERIMIENTOS DEL SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE- RUC- X 92
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE X 94-99

PROVEEDOR : | REPRESENTACIONES E INVERSIONES ELITE

REQUERIMIENTO CUMPLE NO CUMPLE FOLIOS
PRESTACION DEL SERVICIO EN OFICINAS REQUERIDAS X 85
ELEMENTOS E INSUMOS DE CAFETERIA Y ASEQ X 86
FUMIGACIONES X 87
EQUIPC EN CONCESION X B8
REQUERIMIENTOS ADICIONALES X 89
REQUERIMIENTOS DEL SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE- RUC- X 89-50
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE X 102-105




@) POSITIVA

COMPARNIA i SEGURDS

PROVEEDOR : SERVIESPECIALES S.A,

REQUERIMIENTO CUMPLE | NOCUMPLE | FOLIOS
PRESTACION DEL SERVICIO EN OFICINAS REQUERIDAS X 51
ELEMENTOS E INSUMOS DE CAFETERIA Y ASEQ X 52
FUMIGACIONES X 53
EQUIPO EN CONCESION X 54
REQUERIMIENTOS ADICIONALES X 55
REQUERIMIENTOS DEL SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE- RUC- X 56-57
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE X 58-62

PROVEEDOR SERVIACTIVA

REQUERIMIENTO CUMPLE | NO CUMPLE FOLIOS
PRESTACION DEL SERVICIO EN OFICINAS REQUERIDAS X 84
ELEMENTOS E INSUMOS DE CAFETERIA Y ASED X 84
FUMIGACIONES % 86
EQUIPC EN CONCESION X 87
REQUERIMIENTOS ADICIONALES X 5
REQUERIMIENTQS DEL SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE- RUC- X 5
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE X 79-83
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